

Oversigt over tilsynskrav
Uanmeldte faglige tilsyn 2016 - 2017
For Plejecentrene Egely og Kirstinehaven

Navn på Plejecenter: Egely og Kirstinehaven

2016 Krav / anbefalinger Fagligt tilsyn	2017 Krav / anbefalinger Fagligt tilsyn	2018 Krav / anbefalinger Fagligt tilsyn
Sundhedsadministrative forhold:	Sundhedsadministrative forhold:	Sundhedsadministrative forhold:
Ingen krav.		
Sundhedsfaglige forhold:	Sundhedsfaglige forhold:	Sundhedsfaglige forhold:
Tilsynet anbefaler, at arbejdsopgaven omkring opkvalificering af den sundhedsfaglige dokumentation iværksættes for derved at sikre, at den sundhedsfaglige dokumentation altid er ajourført og stemmer overens med beboernes nuværende behov.		
	Tilsynet anbefaler, at plejecentret skaber fokus på at sikre den røde tråd mellem helhedsbeskrivelser, medicinlister og indsatsområder, således at de beskrevne indsatser og handlinger altid er i overensstemmelse og fremstår ajourførte.	
	Tilsynet anbefaler, at plejecentret implementerer indsatser, således at PPS i højere grad anvendes som et dagligt redskab. Tilsynet anbefaler, at det over for medarbejderne i talesættes, hvorledes brugen af PPS kan være et nyttigt redskab ved eksempelvis undervisning og opdatering af viden.	
	Tilsynet anbefaler, at plejecentret fortsætter de igangværende indsatser i forhold til at sikre korrekt sundhedsfaglig dokumentation, således at denne altid fremstår ajourført. Tilsynet anbefaler herunder, at fokus skærpes på at sikre overensstemmelse mellem	

	helbredsoplysninger og beboerens medicinliste.	
	Tilsynet anbefaler, at fokus skærpes på at sikre, at alle doseringsæsker er markeret med beboerens navn og cpr-nummer.	
Sundhedsrelaterede forhold:	Sundhedsrelaterede forhold:	Sundhedsrelaterede forhold:
Tilsynet anbefaler, at plejecentret får beskrevet og implementeret en procedure for, hvorledes beboernes hjælpemidler renholdes.		
Tilsynet anbefaler, at plejecentret beskriver og italesætter medarbejdernes ansvar og rolle omkring måltiderne, således at beboernes trivsel sikres bedst muligt omkring måltiderne. Tilsynet anbefaler, at der sættes særligt fokus på en større medinddragelse af beboerne samt fokus på, hvorledes medarbejderne kan bidrage til hyggelig dialog mellem beboere og medarbejdere.		
Tilsynet anbefaler, at ledelse og medarbejdere drøfter muligheden for at omorganisere/koordinere medarbejderressourcerne med henblik på øget aktivitet og samvær med beboerne i afdelingerne.		
	Tilsynet anbefaler, at plejecentret italesætter betydningen af at sikre ro og trivsel omkring måltiderne, således at praktiske opgaver udføres, når måltider er afsluttet. Tilsynet anbefaler, at plejecentret italesætter, hvorledes der sikres korrekt støtte til indtagelse af et måltid, således at hjælp til indtagelse altid sker i øjenhøjde med beboeren.	